
 

 

Prodloužili jsme úspěšnou spolupráci s Duklou! 
 
Podepsali jsme novou partnerskou smlouvu s FK Dukla Praha! Dukla je třetí nejúspěšnější 
klub v československé historii a síla sportovní značky Dukla je na českém území velmi 
významná, a to nejen ve fotbale. Klub má velké mezinárodní renomé i v zahraničí a je 
rodinným klubem. Tato spolupráce ukazuje, že podíl barefoot obuvi stoupá a jsme první 
firmou z tohoto oboru, která spolupracuje s významným prvoligovým sportovním klubem. 

 
„Dukla je pojem. Ve své fotbalové historii vyhrála celkem jedenáct československých ligových 
titulů. Moc se mi líbí, jak Dukla pracuje s mládeží a s výkonným ředitelem Tomášem Mejzrem 
se společně těšíme na zápasy Dukly v první lize. Praha 6 je co do počtu obyvatel šestým 
největším městem Česka a já pevně věřím, že každým krokem v barefoot leguano; i za 
spolupráce s dalšími šestkovými patrioty a městskou částí Praha 6, společně s Duklou 
budeme hrát důstojnou roli v první lize, kam neodmyslitelně patří. Nesmírně mě těší, že u 
toho budeme společně s trenérem Petrem Radou, který je klubovou legendou. Na opravdu 
velkém fotbale jsem byl na Julisce v roce 1985, kdy se Dukla dostala do semifinále PVP a 
patřila ke špičce v Evropě. Rád bych za svého života znova něco takového zažil,“ říká ředitel 
firmy Bosoboty leguano Petr Exnar. 
 

Stadion Juliska v Praze 6 patří k nejkrásnějším v republice a koná se zde celá řada akcí Dukly 
jako jsou fotbalové zápasy nebo například atletický Memoriál Josefa Odložila. 

 
„Velice nás těší prodloužení spolupráce s firmou Bosoboty leguano a panem Exnarem. Již 
minulé roky spolupráce ukázaly pravý význam slova „partner klubu“, jelikož naše spolupráce 
má široký společenský přesah a o to více si jí vážíme. Děkujeme firmě Bosoboty leguano a 
celé rodině Exnarových za podporu a věřím, že nás čeká spousta společných úspěchů a 
nezapomenutelných momentů“. Říká výkonný ředitel FK Dukla Praha Tomáš Mejzr. 
 
 

 


